supremura caput, dilectis et iidelibus consiliariis suis, Roberto

Southwel militi, custodi ac magistro rotulorum cancellarise

nostrge, et Johanni Tregonvrel armigero uni magistrorum can-

cellarise nostrse prsedictse, ac dilectis sibi Johanni Oliver clerico,

et Antonio Bellasis clerico, magistris ejusdem cancellarise

nostrse salutem.

Quia prsedilectus et fidelis consanguineus noster Thomas

comes Southampton cancellarius noster Anglise, nostris arduis

negotiis ex mandate nostro continue intendens, in eisdem adeo

versatur, quod ad ea quae in curia cancellarige nostrss prsedictse,

in causis et materiis inter diversos ligeos et subditos nostros

ibidem pendentibus, tractandis, audiendis, discutiendis et termi-

nandis sint et fieri debeant, ad prsesens non sufficiat : volentes

proinde in ej usdem cancellarii nostri absentii omnibus et sin-

gulis ligeis et subditis nostris quibuscunque, quascunque mate-

rias suas in curia cancellarise nostrse pri^dictse prosequentibus,

plenam et celerem justitiam exhiberi, ac de fidelitatibus, et

providis circumspectionibus vestris plenius confidentesj assigna- [p. 97]

vimus vos treSj et duos vestrum, ac tenore prsesentium damus

vobis tribus et duobus vestrfim plenam potestatem et autorita-

97 tem audiendi et examinandi quascunque materias^ causas, et

petitiones coram nobis in cancellarii nostra, inter quoscunqne

ligeos et subditos nostros nunc pendentes, et imposterum ibidem

exhibendas et pendendas et easdem materias, causas et peti-

tiones^ juxta sanas discretiones vestras, finaliter terminandi et

debitse executioni demandandi partesque in materiis sive causis

vel petitionibus illis nominatis et specificatis et testes et alios

quoscunqne, quos vobis fore videbitur, evocandos, quotiens

expedire videbitis coram vobis tribus vel duobus vestrum evo-

candi ; et ipsos et eorum quemlibet debite examinari compel-

lendi diesque productorios imponendi et assignandi processus-
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que quoscunqiie in e^ parte necessarios concedendi et fieri

faciendi contemptus etiam quoscunque ibidem commissos sive

perpetrates, debite castigandi et puniendi cseteraque omnia et

singula faciendi et exequendi quse circa prsemissa necessaria

fuerint ; sen quomodolibet oportuna :

Et ideo vobis mandamus, quod circa prsemissa diligenter in-

tendatis, ac ea faciatis, et exequamini cum effectu. Mandamus

etiam tenore prsesentium omnibus et singulis officiariis et mini-

stris nostris curias nostrse prgedictee, quod vobis tribus, et duo-